
 

 

UCHWAŁA NR 353/2016 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2016 r. poz.1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 2.390,00 40.000,00 

Dochody bieżące 2.390,00  

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.390,00  

01005 prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2.390,00  

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

2.390,00  

Dochody majątkowe  40.000,00 

600 Transport i łączność  40.000,00 

60014 drogi publiczne powiatowe  40.000,00 

6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami samorządu  terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych- gmina Miejsce Piastowe 

 40.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 315  z dnia 6 grudnia  2016 roku; 

- Uchwały Nr XXX/193/2016 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 9 grudnia 2016 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 157.939,00 195.549,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.390,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 4271



 01005  prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

2.390,00  

a)  wydatki bieżące 2.390,00  

 1.   wydatki jednostek budżetowych 2.390,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.390,00  

  4300 zakup usług pozostałych 2.390,00  

600   Transport i łączność 154.181,00 194.181,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 105.181,00 194.181,00 

a)  wydatki bieżące 8.000,00 154.181,00 

 1.   wydatki jednostek budżetowych  154.181,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  154.181,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  36.900,00 

  4300 zakup usług pozostałych  117.281,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000,00  

b)  wydatki majątkowe 97.181,00 40.000,00 

 1.inwestycje i zakupy inwestycyjne  pozostałe 97.181,00 40.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 97.181,00 40.000,00 

  przebudowa dróg  i przepustów 8.330,00  

  Budowa wiaty na materiały sypkie oraz  utwardzenie placu 

składowego (dokumentacja) 

80,00  

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1950 R 

Chlebna – Kopytowa Faliszówka – II etap 

15.871,00  

  Przebudowa dróg powiatowych: nr 1966 R Korczyna – 

Kombornia – Jabłonica Polska, nr 1967 R Korczyna – 

Krościenko Wyżne – Kombornia 

3.900,00  

  przebudowa dróg powiatowych: nr 2001 R Rogi – Lubatówka 

– Lubatowa, nr 1999 R Dukla – Lubatowa,  nr  2000 R Równe 

- Lubatówka wraz z budowa chodników i odcinkowym 

wzmocnieniem nawierzchni w m. Rogi, Lubatówka, 

Lubatowa, Cergowa, Jasionka, Równe 

40.000,00 40.000,00 

  przebudowa trzech mostów n/p Iwiełka w ciągu drogi 

powiatowej nr 1993 R Sulistrowa – Draganowa - Głojsce 

29.000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 49.000,00  

a)  wydatki bieżące 49.000,00  

 1.   wydatki jednostek budżetowych 49.000,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49.000,00  

  4270 zakup usług remontowych 49.000,00  

  Remont drogi powiatowej nr 18/45 R Chrząstówka - 

Przybówka w km. 0+290-2+494 

49.000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.368,00 1.368,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

239,00 1.368,00 

a)  wydatki bieżące 239,00 1.368,00 

 1.1. wydatki jednostek budżetowych  1.368,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4271



  4300 zakup usług pozostałych  239,00 

  4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.129,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 239,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.129,00  

a)  wydatki bieżące 1.129,00  

 1.1. wydatki jednostek budżetowych 1.129,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.129,00  

  4300 zakup usług pozostałych 1.129,00  

3. W planie dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 2.390,00  

Dochody bieżące 2.390,00  

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.390,00  

01005 prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2.390,00  

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

2.390,00  

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 2.390,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.390,00  

 01005  prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

2.390,00  

a)  wydatki bieżące 2.390,00  

 1.   wydatki jednostek budżetowych 2.390,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.390,00  

  4300 zakup usług pozostałych 2.390,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Starosta 

 

 

Jan Juszczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4271


		2016-12-21T14:03:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




